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Bil. 2

Framkomlighet-020815-Bilar-City-Krav-Göran Persson doc

Till Sveriges statsminister, Göran Persson, Statsrådsberedningen, 103 33 Stockholm

OKAD FRAMKOMLIGHET FÖR BILAR I CITY KRÄVES

Begränsad och fördyrad frankomlighet for bilar i city innebar en for samhbllet ohälsosam standarduinkning

1. UNDERLÄTTA BILKÖRNING I CITY Hej Göran! Jag har uppmärksammat att det pågår en del tjafs om att begränsa bilisternas möjligheter att köra in i city, att köra i city och att passera genom city. Jag vill i detta sammanhang göra dig uppmärksam på det uppenbart självklara att Så länge kedjan av Pendeltåg, Tunnelbanelåg och SL-bussar saknar luftkonditionering är Bilen det enda villförlitliga, säkra, miljövänliga, komfortabla och hälsosamma alternativet. Hälsosamma alternativ är just vad vi behöver i det här landet som ju är sjukast av alla.

Samhällets uppgift är att göra framkomligheten så enkel som möjligt för så många som möjligt

2. ANNA LINDH - DEN SLARVAN

Jag vill passa på tillfället att be dig ta Anna Lindh i örat. Det är ingen som bett henne uttala sig negativt till, eller mot, Israel. När jag ser Lindh i media får jag en Pavlovs-hundar-effektassociation till sportstänkande och storkuflande Olof Palme. Anna, den retstickan, tycks göra samma misstag som Olor. Har ni bestämt vilken gata som skall döpas om efter henne? 3. FÖRBJUD DEN KRIMINELLA VÄGSALTNINGEN SOM DÖDAR OCH INVALIDISERAR

Jag hoppas, Göran, att du vid det här laget har läst mitt tidigare brev, "Trafiksäkerhet-020704Krav till Göran Persson", och börjat vidtaga åtgärder. Det måste vara mycket obehagligt att som stadsminister vara ytterst ansvarig för det maktmissbruk som det innebär att tillåta vägsaltning. Vagsaltning är sannolikt samhällets allvarligaste sabotageverksamhet som undergräver trafiksäkerhet, samhällsekonomi, privatekonomi och miljö. Vägsaltspridning kan på sätt och vis liknas vid narkotikaspridning: Ett fåtal tjänar pengar, offren dör och medförda svåra ekonomiska konsekvenser för samhället. Vägsaltspridning är troligen dock mycket allvarligare än narkotikaspridning

Vänligen,

Bengt Jonasson

Sid 1(1)

Bengt Jonasson, Askfatsv). 130 54 DALAKO, tel 08 500 10220. gsm 0706 605447
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